[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2025 № 2215

О включении в перечень муниципальных

жилых помещений, подлежащих продаже
В соответствии с разделом 2 Положения об отчуждении (продаже) муниципального жилого помещения, признанного непригодным для проживания граждан, на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 27.05.2025 № 107, принимая во внимание экспертное заключение  от 18.11.2025 № 323/11/25, выполненное ИП Турнаевым  Ю.В., заключение об экономической целесообразности (нецелесообразности) проведения реконструкции либо капитального ремонта объекта Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 20.11.2025 № 1575, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в перечень муниципальных жилых помещений, подлежащих продаже, жилое помещение, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Кутузова, д. 6, кв. 1 (далее - жилое помещение).
2. Управлению имущества и землепользования Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (Л.Ю. Федорова) провести мероприятия по продаже вышеуказанного жилого помещения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.п. Главы муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»

Смоленской области

       А.Н. Кухарев
_1825137703.unknown